

W dniu 07 października 2011 r. od jednego z Wykonawców wpłynęły następujące pytania dot. przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1: Minimalne parametry oferowanego mikrociągnika

Czy Zamawiający dopuszcza brak wycieraczki tylnej przy założeniu, że nie będzie utrudniało to pracy operatorowi?

Pytanie nr 2: Minimalne parametry oferowanego mikrociągnika

Czy Zamawiający dopuszcza szerokość pługa 1300 mm?

Pytanie nr 3: Minimalne parametry oferowanego mikrociągnika

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd, który nie posiada blokady mechanizmu różnicowego?

Pytanie nr 4: Minimalne parametry oferowanego mikrociągnika

Czy zamawiający dopuszcza pojazd z napędem hydrostatycznym bez skrzyni biegów?

Pytanie nr 5: Minimalne parametry oferowanego mikrociągnika

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd przegubowy?

Pytanie nr 6: Minimalne parametry oferowanego mikrociągnika

Czy Zamawiający dopuszcza kosiarkę napędzaną poprzez hydraulikę pojazdu?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Odpowiedź na pytania nr 1:

Nie.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nie.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Nie.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak, o ile spełnione zostaną łącznie poniższe dwa warunki:

- 1) koła przednie, zgodnie z warunkami określonymi w „Minimalnych parametrach technicznych pojazdu”, będą skrętne;
- 2) pojazd wyposażony będzie w blokadę przegubu.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Tak, o ile kosiarka wyposażona będzie w wałek odbioru mocy, a jej elementem roboczym będzie bijak..